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Fülöp Mihály Újonc Fiú tõr
TDVE/UTE 2014. május 11.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 32 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév egyesület

KARAVIDIN Dina ZRENJANIN

NEHEZ Denis ZRENJANIN

EGYHÁZI Attila BHSE

FORMANEK Balázs BHSE

HERCZEG Dániel BHSE

SZÁNTAY Benedek BHSE

FLORES-HENRIQUEZ Patrik BUDAVÁRI

KORENY Mihály BUDAVÁRI

MARESCH Kornél BUDAVÁRI

HÉJJA Alex CSOMORKÁN

KOTORMÁN Viktor CSOMORKÁN

PAPP Illés GYULA

VARGA Henrik Zoltán GYULA

JAKOB Martin NYVSC

BÁBA Csanád SZTE-VK

BARTA Márton SZTE-VK

DOKTOR Bence SZTE-VK

KISS Máté Botond SZTE-VK

MAKSA Gerg SZTE-VK

RAIS Krisztián TERÉZVÁROS

BEKE Vince TÖREKVÉS

BORBÁS Levente TÖREKVÉS

KOROM Erik TÖREKVÉS

MAJOR Mátyás TÖREKVÉS

BARANYAI Zsombor TUS

BURÁS Dávid TUS

BERNÁT Máté UTE

DEBRECZENI Kristóf UTE

KÖSZEGI Márton UTE

NEDELJKOVIC Mateja UTE

DARABOS Vince ZVE

NÉMETH Zalán ZVE
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Fülöp Mihály Újonc Fiú tõr
TDVE/UTE 2014. május 11.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

32 vívó

2 csoportforduló

1. forduló

32 vívó

6 csoport (2 csoport 6 vívóval, 4 csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

32 továbbjutó

2. forduló

32 vívó

6 csoport (2 csoport 6 vívóval, 4 csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

32 továbbjutó

_________________________________

2 forduló utáni rangsorolás

Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló

Direkt kiesés : 32 vívó

Direkt tábla
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Fülöp Mihály Újonc Fiú tõr
TDVE/UTE 2014. május 11.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1
GY/M ind. AT

MAJOR Mátyás TÖREKVÉS  V  V  V  3 0.750 7 18
MARESCH Kornél BUDAVÁRI  3  V  V  V 0.750 5 18
BERNÁT Máté UTE  2  3  V  4 0.250 -2 14
BARTA Márton SZTE-VK  1  3  1  1 0.000 -14 6
BARANYAI Zsombor TUS  V  2  V  V 0.750 4 17

Csoport szám 2
GY/M ind. AT

DEBRECZENI Kristóf UTE  0  0  0  0 0.000 -20 0
BEKE Vince TÖREKVÉS  V  V  V  V 1.000 15 20
FLORES-HENRIQUEZ Patri BUDAVÁRI  V  2  V  V 0.750 9 17
BÁBA Csanád SZTE-VK  V  1  0  V 0.500 -1 11
PAPP Illés GYULA  V  2  3  2 0.250 -3 12

Csoport szám 3
GY/M ind. AT

NEDELJKOVIC Mateja UTE  V  V  V  V  V 1.000 13 25
KARAVIDIN Dina ZRENJANIN  4  V  4  V  V 0.600 8 23
HÉJJA Alex CSOMORKÁNY  1  3  4  1  V 0.200 -9 14
HERCZEG Dániel BHSE  3  V  V  V  V 0.800 7 23
BORBÁS Levente TÖREKVÉS  1  2  V  0  4 0.200 -9 12
DOKTOR Bence SZTE-VK  3  0  3  3  V 0.200 -10 14

Csoport szám 4
GY/M ind. AT

KISS Máté Botond SZTE-VK  V  V  2  2 0.500 1 14
JAKOB Martin NYVSC  1  2  0  1 0.000 -16 4
SZÁNTAY Benedek BHSE  2  V  3  V 0.500 1 15
KORENY Mihály BUDAVÁRI  V  V  V  4 0.750 9 19
KOTORMÁN Viktor CSOMORKÁNY  V  V  2  V 0.750 5 17

Csoport szám 5
GY/M ind. AT

EGYHÁZI Attila BHSE  V  V  4  V 0.750 10 19
KÖSZEGI Márton UTE  1  2  0  4 0.000 -13 7
BURÁS Dávid TUS  3  V  2  1 0.250 -6 11
KOROM Erik TÖREKVÉS  V  V  V  V 1.000 11 20
DARABOS Vince ZVE  0  V  V  3 0.500 -2 13
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Fülöp Mihály Újonc Fiú Tõr verseny

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6
GY/M ind. AT

NÉMETH Zalán ZVE  4  V  1  3  V 0.400 0 18
FORMANEK Balázs BHSE  V  2  0  0  V 0.400 -11 12
NEHEZ Denis ZRENJANIN  3  V  1  V  V 0.600 3 19
MAKSA Gerg SZTE-VK  V  V  V  3  4 0.600 10 22
RAIS Krisztián TERÉZVÁROS  V  V  4  V  V 0.800 12 24
VARGA Henrik Zoltán GYULA  0  4  0  V  1 0.200 -14 10
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Fülöp Mihály Újonc Fiú tõr
TDVE/UTE 2014. május 11.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 32 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév GY/M ind. AT csoport

1 BEKE Vince 1.000 15 20 továbbjutó

2 NEDELJKOVIC Mateja 1.000 13 25 továbbjutó

3 KOROM Erik 1.000 11 20 továbbjutó

4 RAIS Krisztián 0.800 12 24 továbbjutó

5 HERCZEG Dániel 0.800 7 23 továbbjutó

6 EGYHÁZI Attila 0.750 10 19 továbbjutó

7 KORENY Mihály 0.750 9 19 továbbjutó

8 FLORES-HENRIQUEZ Patrik 0.750 9 17 továbbjutó

9 MAJOR Mátyás 0.750 7 18 továbbjutó

10 MARESCH Kornél 0.750 5 18 továbbjutó

11 KOTORMÁN Viktor 0.750 5 17 továbbjutó

12 BARANYAI Zsombor 0.750 4 17 továbbjutó

13 MAKSA Gerg 0.600 10 22 továbbjutó

14 KARAVIDIN Dina 0.600 8 23 továbbjutó

15 NEHEZ Denis 0.600 3 19 továbbjutó

16 SZÁNTAY Benedek 0.500 1 15 továbbjutó

17 KISS Máté Botond 0.500 1 14 továbbjutó

18 BÁBA Csanád 0.500 -1 11 továbbjutó

19 DARABOS Vince 0.500 -2 13 továbbjutó

20 NÉMETH Zalán 0.400 0 18 továbbjutó

21 FORMANEK Balázs 0.400 -11 12 továbbjutó

22 BERNÁT Máté 0.250 -2 14 továbbjutó

23 PAPP Illés 0.250 -3 12 továbbjutó

24 BURÁS Dávid 0.250 -6 11 továbbjutó

25 HÉJJA Alex 0.200 -9 14 továbbjutó

26 BORBÁS Levente 0.200 -9 12 továbbjutó

27 DOKTOR Bence 0.200 -10 14 továbbjutó

28 VARGA Henrik Zoltán 0.200 -14 10 továbbjutó

29 KÖSZEGI Márton 0.000 -13 7 továbbjutó

30 BARTA Márton 0.000 -14 6 továbbjutó

31 JAKOB Martin 0.000 -16 4 továbbjutó

32 DEBRECZENI Kristóf 0.000 -20 0 továbbjutó
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Fülöp Mihály Újonc Fiú tõr
TDVE/UTE 2014. május 11.

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1
GY/M ind. AT

VARGA Henrik Zoltán GYULA  3  1  V  3 0.250 -7 12
HÉJJA Alex CSOMORKÁNY  V  1  4  0 0.250 -8 10
BEKE Vince TÖREKVÉS  V  V  V  1 0.750 8 16
BARANYAI Zsombor TUS  4  V  1  2 0.250 -7 12
MAKSA Gerg SZTE-VK  V  V  V  V 1.000 14 20

Csoport szám 2
GY/M ind. AT

PAPP Illés GYULA  3  1  4  2 0.000 -10 10
KOTORMÁN Viktor CSOMORKÁNY  V  V  V  1 0.750 0 16
KARAVIDIN Dina ZRENJANIN  V  4  V  0 0.500 1 14
BURÁS Dávid TUS  V  4  2  2 0.250 -6 13
NEDELJKOVIC Mateja UTE  V  V  V  V 1.000 15 20

Csoport szám 3
GY/M ind. AT

NEHEZ Denis ZRENJANIN  V  3  4  V 0.500 5 17
DOKTOR Bence SZTE-VK  2  V  3  V 0.500 -3 15
MARESCH Kornél BUDAVÁRI  V  4 V4  V 0.750 3 18
KOROM Erik TÖREKVÉS  V  V  3  V 0.750 6 18
FORMANEK Balázs BHSE  0  4  4  1 0.000 -11 9

Csoport szám 4
GY/M ind. AT

BARTA Márton SZTE-VK  2  1  0  2 0.000 -15 5
SZÁNTAY Benedek BHSE  V  V  V  V 1.000 11 20
RAIS Krisztián TERÉZVÁROS  V  2  4  V 0.500 3 16
BERNÁT Máté UTE  V  2  V  V 0.750 4 17
MAJOR Mátyás TÖREKVÉS  V  3  2  4 0.250 -3 14
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Fülöp Mihály Újonc Fiú Tõr verseny

Csoportok, 2. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 5
GY/M ind. AT

NÉMETH Zalán ZVE  4  2  4  V  V 0.400 1 20
HERCZEG Dániel BHSE  V  V  V  V  4 0.800 5 24
FLORES-HENRIQUEZ Patr BUDAVÁRI  V  4  3  V  V 0.600 7 22
KISS Máté Botond SZTE-VK  V  2  V  V  V 0.800 8 22
DEBRECZENI Kristóf UTE  0  4  0  1  0 0.000 -20 5
BORBÁS Levente TÖREKVÉS  4  V  3  1  V 0.400 -1 18

Csoport szám 6
GY/M ind. AT

EGYHÁZI Attila BHSE  V  V  V  4  V 0.800 13 24
JAKOB Martin NYVSC  0  0  2  1  V 0.200 -15 8
KORENY Mihály BUDAVÁRI  3  V  4  V  V 0.600 8 22
BÁBA Csanád SZTE-VK  3  V  V  V  V 0.800 11 23
DARABOS Vince ZVE  V  V  2  1  V 0.600 2 18
KÖSZEGI Márton UTE  0  3  2  0  1 0.000 -19 6
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Fülöp Mihály Újonc Fiú tõr
TDVE/UTE 2014. május 11.

Csoportok rangsorolása, 2. forduló (ranglistahely szerint - 32 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév GY/M ind. AT csoport

1 NEDELJKOVIC Mateja 1.000 28 45 továbbjutó

2 BEKE Vince 0.875 23 36 továbbjutó

3 KOROM Erik 0.875 17 38 továbbjutó

4 HERCZEG Dániel 0.800 12 47 továbbjutó

5 MAKSA Gerg 0.778 24 42 továbbjutó

6 EGYHÁZI Attila 0.778 23 43 továbbjutó

7 SZÁNTAY Benedek 0.750 12 35 továbbjutó

8 MARESCH Kornél 0.750 8 36 továbbjutó

9 KOTORMÁN Viktor 0.750 5 33 továbbjutó

10 KORENY Mihály 0.667 17 41 továbbjutó

11 FLORES-HENRIQUEZ Patrik 0.667 16 39 továbbjutó

12 RAIS Krisztián 0.667 15 40 továbbjutó

13 BÁBA Csanád 0.667 10 34 továbbjutó

14 KISS Máté Botond 0.667 9 36 továbbjutó

15 KARAVIDIN Dina 0.556 9 37 továbbjutó

16 NEHEZ Denis 0.556 8 36 továbbjutó

17 DARABOS Vince 0.556 0 31 továbbjutó

18 MAJOR Mátyás 0.500 4 32 továbbjutó

19 BERNÁT Máté 0.500 2 31 továbbjutó

20 BARANYAI Zsombor 0.500 -3 29 továbbjutó

21 NÉMETH Zalán 0.400 1 38 továbbjutó

22 DOKTOR Bence 0.333 -13 29 továbbjutó

23 BORBÁS Levente 0.300 -10 30 továbbjutó

24 BURÁS Dávid 0.250 -12 24 továbbjutó

25 HÉJJA Alex 0.222 -17 24 továbbjutó

26 VARGA Henrik Zoltán 0.222 -21 22 továbbjutó

27 FORMANEK Balázs 0.222 -22 21 továbbjutó

28 PAPP Illés 0.125 -13 22 továbbjutó

29 JAKOB Martin 0.111 -31 12 továbbjutó

30 BARTA Márton 0.000 -29 11 továbbjutó

31 KÖSZEGI Márton 0.000 -32 13 továbbjutó

32 DEBRECZENI Kristóf 0.000 -40 5 továbbjutó
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Fülöp Mihály Újonc Fiú tõr
TDVE/UTE 2014. május 11.

oldal 1/1

1 NEDELJKOVIC Mateja UTE

Tábla 32

32 DEBRECZENI Kristóf UTE    15/2

17 DARABOS Vince ZVE

16 NEHEZ Denis ZRENJANIN    15/11

9 KOTORMÁN Viktor CSOMORKÁNY

24 BURÁS Dávid TUS    15/11

25 HÉJJA Alex CSOMORKÁNY

8 MARESCH Kornél BUDAVÁRI    15/6

5 MAKSA Gerg SZTE-VK

28 PAPP Illés GYULA    15/4

21 NÉMETH Zalán ZVE

12 RAIS Krisztián TERÉZVÁROS    15/14

13 BÁBA Csanád SZTE-VK

20 BARANYAI Zsombor TUS    15/11

29 JAKOB Martin NYVSC

4 HERCZEG Dániel BHSE    15/8

3 KOROM Erik TÖREKVÉS

30 BARTA Márton SZTE-VK    15/3

19 BERNÁT Máté UTE

14 KISS Máté Botond SZTE-VK    15/10

11 FLORES-HENRIQUEZ Pa BUDAVÁRI

22 DOKTOR Bence SZTE-VK    15/5

27 FORMANEK Balázs BHSE

6 EGYHÁZI Attila BHSE    15/14

7 SZÁNTAY Benedek BHSE

26 VARGA Henrik Zoltán GYULA    15/11

23 BORBÁS Levente TÖREKVÉS

10 KORENY Mihály BUDAVÁRI    15/6

15 KARAVIDIN Dina ZRENJANIN

18 MAJOR Mátyás TÖREKVÉS    15/11

31 KÖSZEGI Márton UTE

2 BEKE Vince TÖREKVÉS    15/2

NEDELJKOVIC Mateja

Tábla 16

NEHEZ Denis    15/4

KOTORMÁN Viktor

MARESCH Kornél    15/8

MAKSA Gerg

NÉMETH Zalán    15/4

BARANYAI Zsombor

HERCZEG Dániel    15/7

KOROM Erik

BERNÁT Máté    15/14

FLORES-HENRIQUEZ Pa

EGYHÁZI Attila    15/8

SZÁNTAY Benedek

KORENY Mihály    15/9

MAJOR Mátyás

BEKE Vince    15/14

NEDELJKOVIC Mateja

MARESCH Kornél

MAKSA Gerg

BARANYAI Zsombor

BERNÁT Máté

FLORES-HENRIQUEZ Pa

KORENY Mihály

BEKE Vince



Fülöp Mihály Újonc Fiú tõr
TDVE/UTE 2014. május 11.

oldal 1/1

1 NEDELJKOVIC Mateja UTE

Tábla 8

8 MARESCH Kornél BUDAVÁRI    15/4

5 MAKSA Gerg SZTE-VK

4 BARANYAI Zsombor TUS    15/10

3 BERNÁT Máté UTE

6 FLORES-HENRIQUEZ Pa BUDAVÁRI    15/9

7 KORENY Mihály BUDAVÁRI

2 BEKE Vince TÖREKVÉS    15/9

NEDELJKOVIC Mateja

Elõdöntõ

MAKSA Gerg
   15/10

FLORES-HENRIQUEZ Pa

BEKE Vince
   15/10

NEDELJKOVIC Mateja

Döntõ

BEKE Vince

   15/10
NEDELJKOVIC Mateja



Fülöp Mihály Újonc Fiú tõr
TDVE/UTE 2014. május 11.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 32 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 NEDELJKOVIC Mateja UTE

2 BEKE Vince TÖREKVÉS

3 FLORES-HENRIQUEZ Patrik BUDAVÁRI

3 MAKSA Gerg SZTE-VK

5 MARESCH Kornél BUDAVÁRI

6 KORENY Mihály BUDAVÁRI

7 BERNÁT Máté UTE

8 BARANYAI Zsombor TUS

9 KOROM Erik TÖREKVÉS

10 HERCZEG Dániel BHSE

11 EGYHÁZI Attila BHSE

12 SZÁNTAY Benedek BHSE

13 KOTORMÁN Viktor CSOMORKÁN

14 NEHEZ Denis ZRENJANIN

15 MAJOR Mátyás TÖREKVÉS

16 NÉMETH Zalán ZVE

17 RAIS Krisztián TERÉZVÁROS

18 BÁBA Csanád SZTE-VK

19 KISS Máté Botond SZTE-VK

20 KARAVIDIN Dina ZRENJANIN

21 DARABOS Vince ZVE

22 DOKTOR Bence SZTE-VK

23 BORBÁS Levente TÖREKVÉS

24 BURÁS Dávid TUS

25 HÉJJA Alex CSOMORKÁN

26 VARGA Henrik Zoltán GYULA

27 FORMANEK Balázs BHSE

28 PAPP Illés GYULA

29 JAKOB Martin NYVSC

30 BARTA Márton SZTE-VK

31 KÖSZEGI Márton UTE

32 DEBRECZENI Kristóf UTE
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